

군인권센터 2020년 3월 수지결산

수 입									
과목			일반 기부금 회계	부설 군성폭력상담소 회계	나눔과꿈 배분사업 회계	열린사회재단 배분사업 회계	내부거래 제거(-)	당기결산	당기비율
관	항	목							
사업 수익			27,294,490	0	0	0	0	27,294,490	87.6%
	기부금 수익		26,594,490	0	0	0	0	26,594,490	85.4%
		일반 기부금	26,594,490					26,594,490	85.4%
		지정 기부금						0	0.0%
	보조금 수익		0	0	0	0	0	0	0.0%
		국고 보조금						0	0.0%
	기타 사업 수익		700,000	0	0	0	0	700,000	2.2%
		교육 사업	700,000					700,000	2.2%
		연구 용역 사업						0	0.0%
		기타 공익 사업						0	0.0%
사업 외 수익			3,843,194	0	0	6,536	0	3,849,730	12.4%
	기타 사업 외 수익		3,843,194	0	0	6,536	0	3,849,730	12.4%
		예금 이자	8,154			6,536		14,690	0.0%
		잡수익	3,835,040					3,835,040	12.3%
전입금			0	4,814,942	0	0	-4,814,942	0	0.0%
	전입금		0	4,814,942	0	0	-4,814,942	0	0.0%
		회계 간 전입금		4,814,942			-4,814,942	0	0.0%
차입금			0	0	0	0	0	0	0.0%
	부채		0	0	0	0	0	0	0.0%
		고정 부채						0	0.0%
		유동 부채						0	0.0%
당기수입 총계			31,137,684	4,814,942	0	6,536	-4,814,942	31,144,220	100.0%
미사용전기이월자금			38,044,607	3,093,260	66,581,200	17,753,508		125,472,575	
자금수입 총계			69,182,291	7,908,202	66,581,200	17,760,044	-4,814,942	156,616,795	
지 출									
과목			일반 기부금 회계	부설 군성폭력상담소 회계	나눔과꿈 배분사업 회계	열린사회재단 배분사업 회계	내부거래 제거(-)	당기결산	당기비율
관	항	목							
사업 비용			27,790,102	4,914,942	3,700,000	7,369,693	0	43,774,737	100.0%
	일반 사업 수행 비용		10,900,266	0	0	0	0	10,900,266	24.9%
		인건비	4,104,946					4,104,946	9.4%

	인권 침해 피해 지원	6,409,490					6,409,490	14.6%
	제도 개선 공익 증진	283,296					283,296	0.6%
	인권 교육						0	0.0%
	홍보	2,534					2,534	0.0%
	연대	100,000					100,000	0.2%
부설 군성폭력상담소 사업 수행 비용		835,588	4,814,942	0	0	0	5,650,530	12.9%
	인건비	835,588	4,814,942				5,650,530	12.9%
열린사회재단 배분사업 수행 비용		0	0	0	7,369,693	0	7,369,693	16.8%
	인건비				7,369,693		7,369,693	16.8%
	북한군 인권 실태 조사						0	0.0%
나눔과꿈 배분사업 수행 비용		0	0	3,700,000	0	0	3,700,000	8.5%
	인건비			3,600,000			3,600,000	8.2%
	트라우마 치유 프로그램 개발						0	0.0%
	맞춤형 상담 지원 체계 구축						0	0.0%
	피해자 지원 프로그램 보완						0	0.0%
	군인권 의식 개선 캠페인						0	0.0%
	자문 및 회의			100,000			100,000	0.2%
모금 비용		0	0	0	0	0	0	0.0%
	인건비						0	0.0%
	시민 참여 캠페인						0	0.0%
	후원 회원 소통						0	0.0%
관리 비용		16,054,248	100,000	0	0	0	16,154,248	36.9%
	인건비	10,554,576					10,554,576	24.1%
	시설 관리	3,850,000	100,000				3,950,000	9.0%
	사무 지원	1,649,672					1,649,672	3.8%
사업 외 비용		0	0	0	0	0	0	0.0%
자산 비용		0	0	0	0	0	0	0.0%
	유형자산 매입						0	0.0%
	유형자산 처분 손실						0	0.0%
	유형자산 손상 차손						0	0.0%
	유형자산 재평가 손실						0	0.0%
	무형자산 매입						0	0.0%
	무형자산 처분 손실						0	0.0%
	무형자산 손상 차손						0	0.0%
기타 사업 외 비용		0	0	0	0	0	0	0.0%
	잡비용						0	0.0%

전출금		4,814,942	0	0	0	-4,814,942	0	0.0%
	전출금	4,814,942	0	0	0	-4,814,942	0	0.0%
	회계 간 전출금	4,814,942				-4,814,942	0	0.0%
상환금		0	0	0	0	0	0	0.0%
	부채	0	0	0	0	0	0	0.0%
	고정 부채						0	0.0%
	유동 부채						0	0.0%
당기지출 총계		32,605,044	4,914,942	3,700,000	7,369,693	-4,814,942	43,774,737	100.0%
미사용차기이월자금		36,577,247	2,993,260	62,881,200	10,390,351		112,842,058	
	자금지출 총계	69,182,291	7,908,202	66,581,200	17,760,044	-4,814,942	156,616,795	